ME  RIHAPJE KONKURRIMI PAS LIDHJES SË MARRËVESHJES KUADËR. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Toner per printer lazer /makina fax - 30125110‐5       

Toner për makinat fotokopjuese - 30125120-8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 179,137,037 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 1,809,647.81  (një milion e tetëqind 

e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

Vlerat në këto dokumente tenderi janë konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës 

së Shqipërisë në datën 25.02.2025, me kurs këmbimi 98.99 (nëntëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e 

nëntë) Lekë.